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Serbia Grand Prix - KUP ZRENJANIN 2011
Zrenajnin, 10/ - 13/11/2011

Disciplina 2 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
10/11/11 - 10:19 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. VOZEL, Tjaša 94 Slovenija 32.12 820 Q
2. BOGDANOVIC, Jovana 92 Srbija 33.96 694 Q
3. RADIC, Ana 94 Dubrava 34.16 682 Q
4. DJURDJEVIC, Katarina 93 Crna Gora 34.76 647 Q
5. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 34.93 638 Q

VUJATOV, Dejana 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 34.93 638 Q
7. IVANOVIC, Dragana 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.98 635 Q
8. BANJANIN, Natasa 94 Vojvodina N.Sad 35.92 587 Q
9. MIHAJLOVIC, Selena 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 36.40 564 Q

10. STANIC, Emilija 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 36.70 550 Q
11. KOVACEVIC, Simona 96 Crna Gora 36.76 547 Q
12. COJIC, NINA 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 36.80 546 Q
13. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 37.15 530 Q
14. FOTIC, Jelisaveta 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.51 515 Q
15. TASEVSKA, Tiana 94 PK "Bambini" Skopje 37.56 513 Q
16. DJURICIC, Milica 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 37.61 511 Q
17. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 37.67 509 R
18. SIMIC, Dunja 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 38.13 490 R
19. DUDUKOVIC, Jovana 98 "Feniks",Sombor 38.15 490
20. MOROTVANSKI, Nikoleta 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 38.18 489
21. HARI, Vanja 98 "Feniks",Sombor 38.75 467
22. UROSEV, Vanja 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 39.14 453
23. BEGANOVIĆ, Amila 97 Novi Grad, SA 39.22 451
24. MILAK, Lara 98 Crna Gora 39.63 437
25. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 40.05 423
26. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 40.94 396
27. PEKOVIC, Zvezdana 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 41.25 387
28. KARANOVIC, Milana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 41.80 372
29. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 42.02 366
30. SPASOJEVIC, Sofija 00 Srbija 42.39 357
31. BUJAK, Nejra 99 Novi Grad, SA 42.47 355
32. BEGANOVIĆ, Selma 94 Novi Grad, SA 42.62 351
33. ALL DIMMON, Arijanna 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 42.92 344
34. STANISAVLJEVIC, Jovana 99 PK LA Kolubara Lazarevac 43.04 341
35. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 43.42 332
36. MILADINOVIC, Sara 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 43.53 330
37. DJORDJEVIC, KRISTINA 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 44.15 316
38. KRNETA, Milica 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 44.56 307
39. GAJIC, Zorana 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44.58 307
40. KONICK, Cassie Frances 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44.84 302
41. TREŠNJO, Samira 98 Novi Grad, SA 46.49 271
42. MAJSTOROVIC, Nina 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 46.97 262
43. PAVLOVIC, Milica 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 49.11 230
44. ALEKSIĆ, Anastasija 00 Novi Grad, SA 50.26 214
45. LUKOVIC, Kristina 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 51.23 202

DSQ GRBIC, Milica 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.07
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Serbia Grand Prix - KUP ZRENJANIN 2011
Zrenajnin, 10/ - 13/11/2011

Disciplina 2, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

DSQ CVETKOVIC, Teodora 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 44.52

13 - 14 godina

1. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 34.93 638 Q
2. STANIC, Emilija 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 36.70 550 Q
3. COJIC, NINA 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 36.80 546 Q
4. DJURICIC, Milica 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 37.61 511 Q
5. SIMIC, Dunja 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 38.13 490 R
6. DUDUKOVIC, Jovana 98 "Feniks",Sombor 38.15 490
7. HARI, Vanja 98 "Feniks",Sombor 38.75 467
8. UROSEV, Vanja 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 39.14 453
9. BEGANOVIĆ, Amila 97 Novi Grad, SA 39.22 451

10. MILAK, Lara 98 Crna Gora 39.63 437
11. KARANOVIC, Milana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 41.80 372
12. GAJIC, Zorana 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44.58 307
13. KONICK, Cassie Frances 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44.84 302
14. TREŠNJO, Samira 98 Novi Grad, SA 46.49 271
15. MAJSTOROVIC, Nina 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 46.97 262
16. LUKOVIC, Kristina 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 51.23 202

12 godina i mlađi

1. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 37.15 530 Q
2. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 37.67 509 R
3. MOROTVANSKI, Nikoleta 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 38.18 489
4. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 40.05 423
5. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 40.94 396
6. PEKOVIC, Zvezdana 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 41.25 387
7. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 42.02 366
8. SPASOJEVIC, Sofija 00 Srbija 42.39 357
9. BUJAK, Nejra 99 Novi Grad, SA 42.47 355

10. STANISAVLJEVIC, Jovana 99 PK LA Kolubara Lazarevac 43.04 341
11. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 43.42 332
12. MILADINOVIC, Sara 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 43.53 330
13. KRNETA, Milica 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 44.56 307
14. PAVLOVIC, Milica 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 49.11 230
15. ALEKSIĆ, Anastasija 00 Novi Grad, SA 50.26 214

DSQ CVETKOVIC, Teodora 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 44.52


